桐君阁发〔2015〕216 号           签发人：袁永红

关于转发集团对商业系统上游客户办理关于转发集团对商业系统上游客户办理关于转发集团对商业系统上游客户办理关于转发集团对商业系统上游客户办理
太极水卡相关事项批复的通知太极水卡相关事项批复的通知太极水卡相关事项批复的通知太极水卡相关事项批复的通知

各公司：

经股份公司申请，结合商业系统发展上游客户办理太极水

卡工作的具体困难，集团于【2015】782 号文件对相关事项作

出批复，请各公司尽快转发学习。同时按照集团批复的办卡原

则，重新确认各自公司办卡客户的数量。

现将相关工作要求通知如下，请各公司遵照执行！

1、对目录客户已办太极水卡情况进行清理

根据【2014】年 1847 号文件，以目录客户名单为基础，

对目标客户办理太极水卡的情况进行清理。

2、调整后办卡数量确认

根据集团批复，对符合调整条件的客户重新确认办卡数

量，并按以下表格如实填写上报：

填报公司：

序号 客户名称

2014 年采

购量（万

元）

目标客户

任务数
调整原因

现确认需

办卡总数

1

2

——

合计

调整原因分为：内部客户、停止合作客户、一次性客户、

一家多户客户、国外客户、点配送客户、换货抵扣客户、采购

额分级调整。

一家多户客户指：客户名称不同，但是由同一个销售团队

或同一位销售经理负责。

3、请各公司将目录客户重新确认的办卡数量按上表格式

以电子版形式于 6 月 12 日前上报股份公司品管部邮箱：

tjgpgb@126.com。并将本公司办卡客户及办卡数量的合计数以

纸质形式经本单位第一负责人签字确认后，传真至股份公司品

管部：023-88328780。联系人：梁星。

4、各公司可在品管部梁星处查询【2014】年 1847 号文件

中目标客户名单。

5、请各公司严格按集团公司批复抓紧落实。

附件：太极集团【2015】782 号《关于商业系统上游客户

办理太极水卡相关事项的批复》

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 6 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 6 月 3 日印发

拟稿：缪世新                      核稿：冯娟